Dggnlis.. Skipanavn: Oknin
Eigari Tif GSM umbord Sat fax umbord
Reidari TIf Sat umbord E-mail
Skipari TIf Fax umbord . MMSI-nummar
—<macc<:.m: _<macm:& _ __.msgmzmma. _ 27-jun __,\_m::,:m _ Fiskileid _ _omm_o.:? 25887 #
2 kg/ks kg/ks | ¢ kg/ks |4 kg/ks |4 kg/ks kg/ks ke/ks |, ke/ks ke/ks |4 kg/ks
oe*os 60 &@w 55 o\wmv 55 ov»z,_, | a0 o\w@% 40 Q&w 60 ,.mw. 60 &»nx 60 «wo,_.\. 55 v\&wo 55
0 Merki Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Pr. Dag
24-jun|RE 1 600 10 0 0 0 0 0 4560 76] 540 9| 1080 18 0 0 6780 113
25-jun|RE 2 300 5 0 0 0 0 4920 82| 780 13| 1260 21 0 0 7260 121
26-jun|GU 3 60 1 0 0 0 40 1| 1800 30] 180 3 0 0 0 2080 35
26-apr|GU 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
27-apr|BL5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
28-apr(BL6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
29-apr|GR 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30-apr|GR 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1-maj|SV 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0]
2-maj|SV 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3-maj|SV 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0]
4-maj[sv 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0]
960 16 0 0 0 0 0 0 40 1{11280| 188 1500 25| 2340 39 0 0 016120 269
Stgddarbyti Toskur Hysa Longa Brosma Kongafisk Havtaska Skgta Rogn Upsi Hvitingur
1
2
3
4
5
6

Vidmerkingar:




-

Dognlisti hja Jens Leon

. Veiduoki:
TAL AV K@SSUM (75 litur kassar) —— <ma”§_m —
Merki Dato Tosk konga Tunga Reyds Havta Skota longa Hysa Upsi Hvit Lirur Mix pr dag samlad [21.jun
1| sun22.06 7 4 4 4 19 19 tur.nr 16
1| sun22.06 11 1 1 5 12 2 32 51 Veiduhattur : Trol
1] sun22.06 6 3 1 1 4 4 19 70 Land.stadréfra Leirvik
1] sun22.06 9 3 1 1 3 12 1 30 100 Manningartal:
2| maén 23.06 12 2 1 4 7 1 27 127 Jens Leon
2| man 23.06 10 3 1 1 1 7 12 35 162 P/F Polarhav
8 2 1 1 4 14 4 34 196 Postsmoga 180
3] tys24.06 11 2 1 1 9 16 40 236 610 Saltangara
5 1 2 5 16 2 31 267 JON THORLEIFSON
6 2 1 1 1 3 10 6 30 297 Dagbok 25882
4| mik 25.06 9 3 1 7 11 31 328 Fiskiloyvinr 6 83 57
6 2 1 1 1 5 10 3 29 357 Veidiloyvim 2069
9 1 2 3 1 2 18 375 Temp:
0 375
20 3 1 2 3 10 10 2 51 426
0 426
0 426
0 426
0 426
0 426
0 426
0 426
0 426
0 426
0 426
0 426
0 426
[1} 426
lalt Kassar| 129 0 32 6 12 0 12 73 139 23 0 0 426
KG pr Kassa 50 48 46 48 50 46 48 46 48 46 46 46
Samiad Kg| 6450 0 1472 288 600 0 576 3358 6672 1058 0 0 20.474 Kg
Bitid i ﬁl— 31,50% 7.20% 1,40% 2,90% 0,00% 2,80% 16,40% 32,60% 5,20% 0,00% 0,00%







Framleidsla dag fyri dag

~ |rasur i gongd *

Lina-, garna og snelluski Steda
wlwmmﬂwﬁﬂmw R G DagbGkanummar 2260y |
Skipanavn Volunteer Frafaringardagur 18-06-2025 18:30 |
Syslunummar FD387 Komu 4 fiskileid |
Kallibokstavir owW2279 Foru at sigla heim |
Skipari Jén Rubeksen Veida umbord vid byrjan 0] ,
Manningartal 7 Avreidingardagur P
Komu heim ><_.mm2:mm._.mnmo:q f
Linuslag SV, Svolvalina Hukaslag EZ, EZ ﬂ
Hukastedd 12 Teymalongd (cm) 50
Longd millum teymanar (cm) 150 Egningarmaskina Ja
Nr. _on.:_. Hysa |Hvitingur Toskur|Brosma|Longa|Kalvi|Lyrur|Upsi|Rey&spreka|Havtaska|Tils. 3
1. |18-06-2025 5
§ 2. |19-08-2025(1.250 500 750 5500
3. |20-06-2025[1.350] 500 850 :
C|4. [21-06-2025(1.100| 600| 750 279
w 5. 122-06-2025(1.000 850 750 2450
{lp._l2306-2025[1.900]  900] 600] 40 2.600
ﬁ 7. [24-08-20251.850 1.150] 550 AB__ Amm 100 % 2490
S._|p5052028(1.250] 5001 250 50 » 0 <5 S0
its 9.700]  5.000] 4.500 2.050
| : 190] 140 100] 30| 30 20 20[19.730




Dagbdkaslag Trol Stpda Tdrur endadur
Tdranummar 13 Daghdékanummar 25875
Skipanavn HEYKUR Frafaringardagur 19-06-2025 22:28
Syslunummar HEYKUR Komu a fiskileid 20-06-2025
Kallibokstavir OwW2476 Foru at sigla heim 25-06-2025
Skipari Kjartan Larsen Veida umbord vid byrjan 0
Manningartal 7 Avreidingardagur 26-06-2025
Komu heim 26-06-2025 06:00 Avreidingarstadur Faroe Origin (Runavik)
Partrola vid FALKUR Kallibékstavir XPMC
Reidskapur PTB, Botntrol: partrola
Ker 460 litrar (Kor)
Dagur Hal nr. Merkt Litur Hysa Havtaska Kalvi
ilgt flgt  ilgt
20-06-2025 1 1 Reytt 2
21-06-2025 2 2 Reytt
22-06-2025 3 3 Gult
23-06-2025 4 4 Gult
24-06-2025 5 5 Blatt
24-06-2025 6 5 Blatt 1
25-06-2025 7 6 Blatt 1 1 1
Kor 460 litrar (Kgr) tilsamans 3 2 1

Kg. tilsamans framleiddari vekt

840 560 280



Dagbdkaslag
Tdranummar
Skipanavn
Syslunummar
Kallibokstavir
Skipari
Manningartal
Komu heim
Partrola vid
Reidskapur

Kor 460 litrar (Ker)
Dagur

20-06-2025
21-06-2025
22-06-2025
22-06-2025
23-06-2025
24-06-2025
25-06-2025
25-06-2025

Trol

13
FALKUR
FALKUR
XPMC
Kristian Thomsen

7

26-06-2025 06:12
Heykur
PTB, Botntrol: partrola

Hal nr.

0o N OO WNPR

Kogr 460 litrar (Kor) tilsamans
Kg. tilsamans framleiddari vekt

Stgda

Dagbokanummar
Frafaringardagur

Komu a fiskileid

Foru at sigla heim

Veida umbord vid byrjan
Avreidingardagur
Avreidingarstadur
Kallibokstavir

Turur endadur

25874
19-06-2025 21:52
20-06-2025
25-06-2025

26-06-2025
Faroe Origin (Runavik)
OW2076

Merkt Litur

1 Reytt
2 Reytt
3 Gult
3 Gult
4 Gult
5 Blatt
6 Blatt
6 Blatt

Hysa Havtaska

ilgt

0,5
3,5
980

ilgt

0,25
1,25
350



